
Řekni mi

Petr Bende

Fmaj
Vnímám
   C
Už svítá
Ami      G
Oči tiše přivíráš
Fmaj
Já vím
    C
Jsi skrytá
Ami             G
Nikdo se v tobě nevyzná

Řekni mi hned
Proč ráda to kazíš
Vždyť tenhleten svět
Nejde vzít napříč

  Fmaj  C  Ami  G
R:

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Řekni mi slova který měl jsem slyšet dřív

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl bejt náš

Rychlostí světla chceš
Dál až ke hvězdám jít
Ty teď chtěla bys hned
Zase odejít

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl být náš

Řekneš mi snad
Kdy přiletí motýl
Jen žádný strach
Blázen jsem
Co bych
Tady s kytarou stál
Píseň do větru hrál
Kolik zbytečných slov
Ti tu přeříkal

Řekni mi hned
Proč ráda to kazíš
Vždyť tenhleten svět
Nejde vzít napříč

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Řekni mi slova
Který měl jsem slyšet dřív



Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl bejt náš

Rychlostí světla chceš
Dál až ke hvězdám jít
Ty teď
Chtěla bys hned
Zase odejít

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl bejt náš

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Řekni mi slova
Který měl jsem slyšet dřív

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl bejt náš

Rychlostí světla chceš
Dál až ke hvězdám jít
I teď
Chtěla bys hned
Zase odejít

Řekni mi hned
Řekni mi teď
Vždyť tenhleten svět mohl bejt náš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

